Chamamento Público SECTI – Nº 001/2023 – BAH.IA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2023 SELEÇÃO PARA BOLSAS DE PESQUISADOR DOUTOR NA
AREA DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

A SECTI, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Chamamento Público Nº 001/2023.

Para este Chamamento Público foram recebidas 05 propostas. Após o processo de avaliação, 04
propostas foram aprovadas.

1. Listagem do Resultado Final do Edital.

EDITAL 001 /2023

RESULTADO FINAL – CANDIDATOS APROVADOS

Nome do Candidato Instituição Nota Final

Ricardo Araújo Rios UFBA 83

Tatiane Nogueira Rios UFBA 76

Josemar Rodrigues de Souza UNEB 35

Oberdan Rocha Pinheiro SENAI/CIMATEC 34

EDITAL 001 /2023

RESULTADO FINAL – CANDIDATO NÃO CLASSIFICADO

Nome do Candidato Instituição Nota Final

Matheus Giovanni Pires UEFS 32

2. Documentação a ser entregue pelos aprovados

Os candidatos aprovados  deverão encaminhar para o e-mail redebah_ia@secti.ba.gov.br, até dia

29/05/2023, as seguintes documentações:

a) Cópia do documento de identidade;

b) Cópia do CPF;

c) Cópia do comprovante de residência atualizado;

d) Cópia do diploma de doutorado;

e) Extrato de conta corrente para depósito do valor mensal da Bolsa, aberta em instituição financeira

oficial;

f) Declaração da instituição de vínculo do candidato aprovado, no caso deste ser servidor público, de

que o cumprimento das atribuições da bolsa se dará sem prejuízo do cumprimento de sua jornada de

trabalho no cargo efetivo ocupado;

g) Cópia Reservista ou termo de dispensa do serviço militar obrigatório.

mailto:redebah_ia@secti.ba.gov.br